
 

Prot. 1783/B2         Roma, 14/04/2015 

 

Al personale docente 

Albo 

SEDE 

 

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie definitive interne d’Istituto – Personale Docente 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il CCNL 26/11/2007 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’a.s. 2015/2016 sottoscritto in data 23/02/2015 

VISTA l’O.M. 4 emanata il 24/02/2015 

VISTA  la graduatoria provvisoria pubblicata in data 30/03/2015 

ESAMINATI i ricorsi presentati entro i termini stabiliti 

 

DECRETA 

sono pubblicate all’Albo dell’Istituto le graduatorie interne definitive del personale docente con 

contratto a tempo indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i 

provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2015/2016. 

 

 

Il Dirigente scolastico 

(prof.ssa Monica Logozzo) 

 


